
УПРАВЛЕНИЕ О Б РАЗО В АНИ Я  
А Д М И Н И С Т РА Ц И И  

М У НИЦ ИПА ЛЬН ОГО О Б РАЗО В АНИ Я  
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН ОРЕН БУ РГС К О Й  

ОБЛАСТИ 
М У Н И Ц ИПА ЛЬН ОЕ Б Ю Д Ж ЕТН О Е 

ОБЩ ЕО БРА ЗОВАТЕЛЬНОЕ У Ч РЕЖ ДЕНИ Е 
«ПАВЛОВСКИЙ ЛИЦЕЙ О РЕН БУ РГС К О ГО  

РАЙОНА
* ИМЕНИ ВАСИЛИЯ А Н И С И М О В И Ч А  
■НАРЫВСКОГО» ОРЕН БУРГС К О Й ОБЛАСТИ

II Р И К А 3

от « 3 1  » 01___ 2020 № У в

Об отмене проведения 
Дня родной школы

В связи с приостановлением учебных занятий на основании Предписания 
Роспотребнадзора от 27.01.2020 № 288 «Предписание о проведении
дополнительных санитарно-противоэпидемических мероприятий», на основании 
приказов по лицею от 27.01.2020 № 37 «О приостановлении занятий в 16, 1 в, 2а, 
26, 36, 66, 7а классах», от 28.01.2020 № 40 «О приостановлении занятий», с целью 
предупреждения возникновения и распространения острых респираторных 
вирусных инфекций п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить 01 февраля 2020 года проведение Дня родной школы.
2. Сыроватко М.П., заместителю директора по ШИС:
2.1. Разместить приказ на официальном сайте лицея в сети Интернет. Срок: 

31.01.2020

ч &/о  /I I  37«г.эГ/ МБОУ 
«ПАВЛОВСКИЙ

Директор ! 1|(||(в . Г н а р ы в с ^ г о ^ ) | | | ) )  С.Ю. Екимова
С приказом ознакй 
Сыроватко М.Н.


